
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
«МЕЖШКОЛЬНЫЙ ЭСТЕТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

от 09, <90Л5 - №ь 9̂ 3 - п

о  назначении ответственных за работу 
в АИС е г о

В соответствии с Положением о работе в АИС Сетевой город 
муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного 
образования муниципального образования город Краснодар «Межшкольный 
эстетический центр»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за наполнение и работу в автоматизированной 
информационной системе «Сетевой город. Образование» в 2023-2024 
учебном году следующих сотрудников:

Григоренко М.В. - методист 
Сторчак А.А. - электроник 
Колосай О.А. - специалист по кадрам

2. Настоящий приказ объявить руководителям структурных подразделений.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МЭЦ

С приказом ознакомлены

Григоренко М.В 

Сторчак А.А 

Колосай О.А.

М. А. Амбарцумян


		2023-09-28T15:44:15+0300
	Амбарцумян Маргарита Араиновна




